و همراه خود بدانند
و با کمک به این بخــش موجب کاهش هزینه های
حق اشتراک شــده و عملا با حمایت خود به جذب
مخاطب ایرانی و فارســی زبان در شبکه های داخلی

کمک شایانی کنند.

شگفتی هنرمند فقید ایرانی
در حراج بونامز

حــراج هنر مــدرن و معاصر خاورمیانــه بونامز �
در حالــی دوم ژوئــن ۲۰۲۱ (چهارشــنبه ۱۲ خرداد
۱۴۰۰) در نیوبوند اســتریت لندن برگزار شد که اثری
از صادق تبریزی، پیشــگام فقید مکتب سقاخانه، در
کنار آثاری دیگر از هنرمندان این مکتب با اســتقبال
خریداران روبه رو شــد. در این حراج دو اثر از تبریزی
عرضه شــده بود که تابلوی دو اسب سوار مربوط به
دهه ۷۰ میلادی که با تکنیک رنگ روغن روی بوم در
ابعاد ۷۵ در ۱۰۶ سانتی متر اجرا شده بود، به قیمت
۱۱ هزار دلار به فروش رفت.